
UCHWAŁA NR 23/XXXV/2022 
Rady Gminy Boronów 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

sprawie zmian budżetu gminy Boronów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 211, art.214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 583 ze zm.) 

Rada Gminy Boronów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet gminy na rok 2022 w następujący sposób: 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Zwiększenie  
  Dochody ogółem  134 319,50 
600  

 
 

Transport i łączność 
a) dochody bieżące  
§ 2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych  
a) dochody majątkowe  
§ 6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
jednostek sektora finansów publicznych  

34 319,50 
10 979,00 
10 979,00 

 
23 340,50 
23 340,50 

750  Administracja publiczna 
a) dochody bieżące  
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust.3 pkt 5 lit a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

100 000,00 
100 000,00 
100 000,00 

  Przychody ogółem  220 000,00 
  §  957 Nadwyżki z lat ubiegłych  220 000,00 
  Wydatki ogółem  354 319,50 
010  Rolnictwo i łowiectwo  79 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

79 000,00 
79 000,00 
79 000,00 

600  Transport i łączność 34 319,50 
 60004 Lokalny transport zbiorowy  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  

10 979,00 
10 979,00 
10 979,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 1



a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 979,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

23 340,50 
23 340,50 
23 340,50 

750  Administracja publiczna  100 000,00 
 75023 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

100 000,00 
100 000,00 
100 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne  

5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 
5 000,00 

 90095 Pozostała działalność  
a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

926  Kultura fizyczna  130 000,00 
 92601 Obiekty sportowe  

a) wydatki bieżące  
1. wydatki jednostek budżetowych  
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 
10 000,00 

 92695 Pozostała działalność  
a) wydatki majątkowe  
1. inwestycje i zakupy inwestycyjne 

120 000,00 
120 000,00 
120 000,00 

Zwiększa się deficyt o kwotę 220 000,00 który będzie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych. Budżet Gminy po 
zmianach wyniesie: 

- Dochody: 21 811 964,88 

- Wydatki:  24 948 521,24 

- Deficyt:     3 136 556,36 

- Przychody: 3 439 918,46 

- Rozchody:     303 362,10 

§ 2. Załącznik nr 5 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po 
zmianach wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Załącznik nr 6 do uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po zmianach 
wprowadzonych w § 1 uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W § 14 uchwały nr 91/XXXII/2021 Rady Gminy Boronów z dnia 28 grudnia 2021 r. po pkt 3 dodaje 
się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: 

4. Do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 2



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Hutsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 23/XXXV/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 439 918,46 

1 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 86 887,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957    3 274 009,47 

3 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 79 021,99 

Rozchody ogółem:  303 362,10 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów 992 303 362,10 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 23/XXXV/2022 

Rady Gminy Boronów 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

WYKAZ INWESTYCJI REALIZOWANYCH W ROKU 2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania 
Inwestycyjnego 

Źródła 
finansowania 

Planowane 
środki na 
2022 rok 

Terminy 
rozpoczęcia 

/zakończenia 

Przewidywany 
zakres robót w 2022 

roku 
1 2 3 4 5 6 7 8 
   OGÓŁEM:  5 963 186,81   

1. 600 60016 Modernizacja zatoczki 
autobusowej w Sołectwie 
Grojec 

Fundusz sołecki 17 000,00 2022/2022 Projekt 

2. 600 60016 Budowa ul. Kolonijnej 
wraz z odwodnieniem 

Fundusz sołecki  23 253,90 2022/2022 Projekt 

3. 010 01044 Budowa kanalizacji 
ul. Korfantego 
w Boronowie 

Budżet gminy 440 000,00 2022/2022 Budowa 

4. 010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej 
ul. Korfantego 
w Boronowie 

Budżet gminy 180 000,00 2022/2022 Budowa 

5. 801 80104 Rozbudowa przedszkola 
przy Zespole Placówek 
Oświatowych im. Unii 
Europejskiej w Boronowie  

Budżet gminy 240 000,00 2022/2023 Prace budowlane 

6. 700 70005 Rozbudowa parku 
gminnego w Boronowie  

Budżet gminy 300 000,00 2022/2023 Rozbudowa 

7. 600 60016 Rozbudowa ul. Chabrowej, 
Kwiatowej, Łąkowej 
Jaśminowej w Boronowie 

Budżet gminy 150 000,00 2022/2022 Projekt 

8. 600 60016 Rozbudowa ul. Korfantego 
w Boronowie  

Budżet gminy 
FDS 
Razem  

510 000,00 
1 122 374,00 
1 632 374,00 

2022/2022 Rozbudowa 

9. 600 60016 Przebudowa drogi łączącej 
Boronów z sołectwem 
Hucisko 

Budżet gminy 250 000,00 2022/2022 Projekt 

10. 600 60013 Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej  polegającej 
na budowie ronda na 
skrzyżowaniu ulic Wojska 
Polskiego, Wolności  
i Poznańskiej w Boronowie 
tj. dróg wojewódzkich  nr 
905 i 907   

Dotacja z 
Województwa 
Śląskiego  

300 000,00 2022/2023 Projekt 

11. 600 60013 Pomoc finansowa na 
Rozbudowę  drogi 
wojewódzkiej  polegającej 
na budowie ronda na 
skrzyżowaniu ulic Wojska 
Polskiego, Wolności  
i Poznańskiej w Boronowie 
tj. dróg wojewódzkich  nr 
905 i 907 

Budżet gminy 300 000,00 2022/2023 Dotacja na Pomoc 
finansową dla 
Województwa Śląskiego  

12. 900 90005 Budowa naziemnej 
instalacji fotowoltaicznej 
wraz z niezbędną 
infrastrukturą techniczną na 
oczyszczalni  

Budżet gminy 
Środki UE 
Razem  

355 000,00 
263 592,41 
618 592,41 

2022/2022 Budowa  

13. 801 80148 Przebudowa zaplecza 
kuchennego w budynku 
ZPO 

Budżet gminy 259 000,00 2022/2022 Przebudowa  

14. 700 70005 Wykup gruntów Budżet gminy 20 000,00 2022/2022 wykup 

15. 926 92601 Budowa zaplecza 
socjalnego gminnego 
obiektu sportowego przy 
ul. Koszęcińskiej 

Budżet gminy 40 000,00 2022/2022 projekt 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 1



w Boronowie 

16. 600 60016 Budowa ulicy bocznej od 
ulicy Wiśniowej  
w Boronowie  

Budżet gminy  
FDS 
Razem  

367 000,00 
365 966,50 
732 966,50 

2022/2022 Budowa  

17.  010 01043 Budowa sieci 
wodociągowej w ulicy 
Bocznej od ulicy 
Wiśniowej w Boronowie  

Budżet gminy  140 000,00 2022/2022 Budowa  

18.  010 01044 Budowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w ulicy bocznej 
od ulicy Wiśniowej 
w Boronowie  

Budżet gminy 195 000,00 2022/2022 Budowa  

19. 754 75404 Zakup samochodu 
służbowego dla policji  

Budżet gminy  5 000,00 2022/2022 Wpłata na Fundusz 
Wsparcia Policji  

20. 926 92695 Budowa placu zabaw 
w strefie rekreacyjnej na 
Hucisku  

Budżet gminy 120 000,00 2022/2022 Budowa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 043F43C4-1381-4271-80BC-8DB2B5C6382A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Tiret - (1)
	Tiret - (2)
	Tiret - (3)
	Tiret - (4)
	Tiret - (5)
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

